

JBA Consult ApS

Fasanskellet 30, 4. tv.
2635 Ishøj
CVR-nr. 39 81 83 61

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2020.

Jens Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBA Consult ApS Fasanskellet 30, 4. tv. 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 39 81 83 61
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 2. regnskabsår
Direktion	Jens Bo Andersen, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 433.467 kr. mod 220.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.471 kr. mod 81.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/8 - 31/12 2018 kr.
Nettoomsætning	433.467	220.938
3 Andre driftsindtægter	595.230	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-69.951	-98.239
Andre eksterne omkostninger	-134.815	-12.846
Bruttoresultat	823.931	109.853
1 Personaleomkostninger	-289.870	0
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	5.000	-5.000
Resultat før skat	539.061	104.853
4 Skat af årets resultat	-118.590	-23.068
Årets resultat	420.471	81.785
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	222.317	61.339
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-20.446	20.446
Disponeret i alt	420.471	81.785

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Erhvervede patenter	0	145.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	145.000
	Anlægsaktiver i alt	0	145.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	146.875
	Andre tilgodehavender	8.372	6.826
	Tilgodehavender i alt	8.372	153.701
	Likvide beholdninger	420.180	153
	Omsætningsaktiver i alt	428.552	153.854
	Aktiver i alt	428.552	298.854

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	20.446
Overført resultat	243.657	61.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	394.257	81.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.068
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.068
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	13.658	0
Anden gæld	20.637	194.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.295	194.000
Gældsforpligtelser i alt	34.295	194.000
Passiver i alt	428.552	298.854

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2019	1	20.446	61.339	0	81.786
Omdannelse	39.999	0	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	-20.446	182.318	110.600	272.472
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
	40.000	0	243.657	110.600	394.257

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	27/8 - 31/12 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	287.682	0
Andre omkostninger til social sikring	2.188	0
	289.870	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på patenter	-5.000	5.000
	-5.000	5.000
3. Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver	595.230	0
	595.230	0
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	141.658	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.068	23.068
	118.590	23.068

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Erhvervede patenter		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-5.000	0
Årets afskrivninger	0	-5.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-5.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	145.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant pr. 31. december 2019.
